כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
פרקליטות מחוז מרכז בעניין:

המאשימה
נגד

1.סאבר געסוס
2.דמיטרי קרמיצוס

3.אמיר דווה
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הילה כהן

ב"כ הנאשמים עו"ד צחי רז

הנאשמים בעצמם

גזר דין

פתח דבר

ו- 382(א) הנאשמים הודו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 380
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 .

כמתקין עבודתו הגיע המתלונן, במסגרת לערך, ביום 7.3.12 בשעה 7:00 כתב האישום, לעובדות בהתאם
מטבחים, לאתר בנייה ברחובות (להלן: "המקום"). המתלונן נכנס למעלית במקום ופגש בנאשמים ובאנשים
נוספים שהיו במעלית באותה העת. המתלונן ביקש להגיע לקומה השלישית והנאשמים ביקשו להגיע לקומה

התשיעית.

פיצוי בסך 3,000 ש"ח למתלונן אשר פרטיו יועברו על ידי המאשימה למזכירות בית המשפט. הפיצוי ישולם ב-
תשלום ישולם לא מכן. שלאחר לחודש 1 ובכל 1/1/16 מיום החל ורצופים, שווים חודשיים תשלומים 6

מיידי. לפרעון הסכום כל יעמוד במועדו,

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' כסלו תשע"ו, 22 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.